

2 Navigate ApS
Villavej 53, 7500 Holstebro

CVR-nr. 29 14 15 76

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2017

Henrik Schrøder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	2 Navigate ApS Villavej 53 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 29 14 15 76
	Stiftet: 10. maj 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Schrøder
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.732 t.kr. mod 1.650 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 153 t.kr. mod 373 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.731.981	1.649.508
1 Personaleomkostninger	-1.465.774	-1.157.989
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.356	0
Driftsresultat	186.851	491.519
Andre finansielle indtægter	11.958	12.602
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.916	-10.753
Resultat før skat	196.893	493.368
Skat af årets resultat	-44.178	-120.012
Årets resultat	152.715	373.356
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	49.315	272.156
Disponeret i alt	152.715	373.356

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	480.494	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>480.494</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	255.373	353.437
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>255.373</u>	<u>353.437</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>735.867</u>	<u>353.437</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	639.791	543.290
	Tilgodehavende selskabsskat	10.755	62.542
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	11.527	0
	Periodeafgrænsningsposter	7.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>669.073</u>	<u>605.832</u>
	Likvide beholdninger	147.109	573.812
	Omsætningsaktiver i alt	<u>816.182</u>	<u>1.179.644</u>
	Aktiver i alt	<u>1.552.049</u>	<u>1.533.081</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	963.803	914.488
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>1.192.203</u>	<u>1.140.688</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	13.334	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.334</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	944	38
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
	Anden gæld	332.568	379.355
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>346.512</u>	<u>392.393</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>346.512</u>	<u>392.393</u>
	Passiver i alt	<u>1.552.049</u>	<u>1.533.081</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2016	2015				
1. Personaleomkostninger						
Lønninger og gager	839.226	977.902				
Pensioner	608.037	167.916				
Andre omkostninger til social sikring	12.939	12.171				
Personaleomkostninger i øvrigt	5.572	0				
	1.465.774	1.157.989				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2				
2. Øvrige finansielle omkostninger						
Andre finansielle omkostninger	1.916	10.753				
	1.916	10.753				
	31/12 2016	31/12 2015				
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar						
Tilgang i årets løb	559.850	0				
Kostpris 31. december 2016	559.850	0				
Årets af-/nedskrivninger	-79.356	0				
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-79.356	0				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	480.494	0				
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10,05	1		0	0	11.527
5. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. januar 2016					125.000	125.000
					125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	914.488	642.332
Årets overførte overskud eller underskud	<u>49.315</u>	<u>272.156</u>
	<u>963.803</u>	<u>914.488</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		